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 Eduskunta hyväksyi 15.12.2020 hallituksen lakiesityksen, jolla op pi vel vol li-
suut ta laajennetaan 18 ikävuoteen asti. Uudistuksen tavoitteena on turvata
jo kai sel le oppilaalle elämässä ja yhteiskunnassa tarvittava osaaminen ja si-
vis tys, sekä edistää oppilaiden yhdenvertaisia mahdollisuuksia kehittää it-
se ään tarpeidensa ja kiinnostuksen kohteidensa mukaisesti. Uudistus kos-
kee oppivelvollisia, joiden perusopetuksen suorittaminen päättyy
31.12.2020 jälkeen.

 Perusopetuksen järjestäjän näkökulmasta oppivelvollisuuden laa jen ta mi-
nen tarkoittaa seuraavia velvoitteita:

 Oppivelvollisen hakeutumisvelvollisuus perusopetuksen jälkeiseen
kou lu tuk seen tulee voimaan 1.1.2021.

 Perusopetuksen järjestäjän ohjaus- ja valvontavastuu tulee voimaan
1.1.2021.

 Henkilökohtainen tehostettu oppilaanohjaus perusopetuksessa
1.8.2021.

 Päivitys perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin 1.8.2021
al kaen.

 Lisätietona olevasta Opetus- ja kulttuuriministeriön kirjeestä (4.1.2021
VN/27404/2020 VN/27404/2020-OKM-1) on luettavissa yllä mainituista vel-
voit teis ta.

 Opetushallitus täsmentää perusopetuksen opetussuunnitelman pe rus tei siin
sisältyvät määräykset oppilaanohjauksen järjestämiseen liittyen. Täs men-
net ty perustemääräys annetaan maaliskuussa 2021 ja sen mukaan päi vi te-
tyt paikalliset opetussuunnitelmat tulee ottaa käyttöön kunnissa ja kou luis-
sa 1.8.2021 alkaen.

 Opetus- ja kulttuuriministeriön kirjeessä kuvataan myös toimenpiteitä, joilla
tue taan opetuksen järjestäjiä oppivelvollisuuden laajentamiseen liittyvien
vel voit tei den toteuttamisessa. Näitä ovat yleiswebinaarit, vuosikellot, tee-
ma-we binaa rit, opetussuunnitelmien perusteiden kehittäminen ja han ke re-
surs si osana Oikeus oppia -kokonaisuutta. Lisäksi oppivelvollisuuden laa-
jen ta mi sen yhteydessä vahvistetaan opinto-ohjauksen resursseja py sy väl lä
noin 20 miljoonan euron rahoituksella. Opetuksen järjestäjää tuetaan myös
sähköisillä seurantatyökaluilla ja käyttöönoton tuella. Opetuksen jär jes tä jäl-
lä on käytettävissä muun muassa Opintopolku.fi-järjestelmään in teg roi ta va
VALPAS-palvelu, jolla voi seurata oppivelvollisten hakeutumista.
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